
Veidemane, E. Kā saglabāt latgaliešu valodu un kultūru? : [tekstā arī minēta Daugavpils 
Universitāte] / Elita Veidemane // Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai [tiešsaiste], 2024, 5. 
apr.  Pieejams: www.news.lv. 
 
Miķelsone, P. LMA anonīmo aptauju par iespējamu pasniedzēju nevēlamu uzvedību līdz 
šim aizpildījuši 158 studenti : [tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / Polīna 
Miķelsone // LETA [tiešsaiste], 2024, 8. apr. Pieejams: www.leta.lv. 
 
Kalniņa, I. Tuvāk iepazīst nākotnes sapni : [par Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas 
pasākumu „Veru durvis uz augstskolu”] / Ilze Kalniņa ; tekstā stāsta Daugavpils 
Universitātes sabiedrisko attiecību vadītāja Olga Mickeviča, Ventspils Augstskolas 
studentes // Liesma. – Nr. 41 (2024, 10. apr.), 4. lpp. 
 
Miķelsone, P. Augstskolas nav sajūsmā par IZM piedāvājumu ieviest izglītības un 
zinātnes ētikas ombudu : [tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / Polīna Miķelsone // 
LETA [tiešsaiste], 2024, 26. apr. Pieejams: www.leta.lv. 
 
Dubrova, Alise Kitija. Sagatavotas īsfilmas par bioloģiski vērtīgu mežu / Alise Kitija 
Dubrova // LETA [tiešsaiste], 2024, 1. maijs. Pieejams: www.leta.lv. 
 
Gulbinska, P. Ekspedīcija Zālamanu salās : [par kukaiņu un gliemju izpētes ekspedīciju] / 
Paula Gulbinska ; pēc bioloģijas doktora, entomologa, ekspedīcijas dalībnieka Dmitrija 
Teļnova informācijas // Ilustrētā Junioriem. – Maijs (2024), 48.–51. lpp. 
 
Latiševa, M. Šogad liela daļa jauno pedagogu apmācību programmas „Mācītspēks” 
topošo skolotāju plāno mācīt STEM priekšmetus : [tekstā arī minēta Daugavpils 
Universitāte] / Marina Latiševa // LETA [tiešsaiste], 2024, 1. maijs. Pieejams: 
www.leta.lv. 
 
Ezera, D. Saslimis ar peonijām : [par Daugavpils Universitātes rektora, bioloģijas 
profesora, vaboļu pētnieka Arvīda Barševska aizraušanos ar peoniju kolekcionēšanu] / 
Dace Ezera ; tekstā stāsta A. Barševskis // Kas Jauns Avīze. – Nr. 19 (2024, 9. maijs), 
26.-27. lpp.  
 
Daugavpilī notiks Digitālās bibliotēkas atklāšanas pasākums : [par Digitālās bibliotēkas 
atklāšanas pasākumu Daugavpils Universitātē] / lappusi sagatavoja Inga Kaļva-Miņina // 
Vietējā Latgales Avīze. – Nr. 19 (2024, 10. maijs), 15. lpp.  
 
Bobkova, J. Dienvidlatgales jaunieši sniedza palīdzību „cietušajiem” : [tekstā arī minēta 
Daugavpils Universitāte] // Jeļena Bobkova // Latgales Laiks [tiešsaiste], 2024, 16. maijs. 
Pieejams: www.news.lv. 
 
Lāma, E. „Mācītspēka” 2024. gada atlasi izturējuši 132 kandidāti : [tekstā arī minēta 
Daugavpils Universitāte] / Elza Lāma // Zemgales Ziņas [tiešsaiste], 2024, 16. maijs.  
Pieejams: www.news.lv. 
 



Zone, I. Skatāma izstāde – ieskats grāmatā „Jēkabpils vecticībnieki XIX-XXI gadsimts” : 
[par Daugavpils Universitātes Humanitāro un sociālo zinātņu fakultātes 2. kursa 
studentes Darjas Gotovcevas Zinovijas Zimovas grāmatai veltītā studiju darba – 
fotogrāfiju izstādi „Cilvēki. Gadi. Notikumi. Ieskatoties grāmatā „Jēkabpils vecticībnieki 
XIX-XXI gadsimts” Jēkabpils pilsētas bibliotēkas Izstāžu zālē (24. maijs – 25. jūnijs)] / 
Inese Zone // Brīvā Daugava. – Nr. 44 (2024, 31. maijs), 5. lpp. 
 
Dumbre, L.L. „Latvijas valsts ceļi” apspriedīsies ar piegādātājiem par koku 
inventarizāciju un kopšanas darbu uzraudzību : [tekstā arī minēta Daugavpils 
Universitāte] / Laura Luīze Dumbre // LETA [tiešsaiste], 2024, 3. jūn. Pieejams: 
www.leta.lv. 
 
Veidemane, E. Vai tiešām Daugavpilī gaida ierodamies Krievijas tankus? : [arī DU 
rektors A. Barševskis par valodas situāciju Daugavpilī] / Elita Veidemane // Neatkarīgā 
Rīta Avīze Latvijai [tiešsaiste], 2024, 6. jūn. Pieejams: www.news.lv. 
 
Soikāns, I. Arvīda Barševska fotoizstāde „Tuvāk saulei” / Ivars Soikāns // Latgales Laiks 
[tiešsaiste], 2024, 13. jūn. Pieejams: www.news.lv. 
 
Zemīte, A. Tas notika Latgalē 28. jūnijā : [tekstā arī minēts DU rektors A. Barševskis] // 
Latgales Laiks [tiešsaiste], 2024, 28. jūn. Pieejams: www.news.lv. 
 
Мейден, И. Полет жука : [par biologa, entomologa, Daugavpils Universitātes profesora, 
rektora, Latvijas Zinātņu akadēmijas īstenā locekļa Arvīda Barševska veiktajiem vaboļu 
pētījumiem] / Игорь Мейден ; в тексте рассказывает энтомолог Арвид Баршевскис // 
Сегодня. – Nr. 52 (2024, 4. apr.), 6. lpp. 
 
 


